RESULTADO FINAL DO
EDITAL PROGRAMA DE
MENTORIA -
novaDESIGN Ceará
Edital de Seleção de bolsistas mentores e mentorados N°009/2023

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, após análise dos recursos ao resultado preliminar,
o resultado final do Edital de Seleção de bolsistas mentores e mentorados
N°009/2023..

Mentor(a/e):

Nome Número de inscrição Classificação

Antônio Carlos da Silva on-309517610. 1° LUGAR

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital Programa de Mentoria - novaDESIGN Ceará
1

Mentorado(a/e):

Nome Número de inscrição Classificação

Marcos Rocha on-223729559 1° LUGAR

Jerfesson Santos on-462458428 2° LUGAR

Douglas Silva de Sousa on-1337511095 3° LUGAR

Nicolas Emanuel de Sousa
Aquino

on-550425483 4° LUGAR

Mayra Jacó Pinheiro on-396402804 5° LUGAR

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.kuya@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 01 de Setembro de 2023.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital Programa de Mentoria - novaDESIGN Ceará
2

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2023-09-01T13:09:58-0300

		2023-09-01T13:33:51-0300